ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

 446408, Самарская область Кинельский р-н, с.Парфѐновка, пл.Революции, 6.

 (846) 63-323-28),

 so_knl_parf_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ
от  30.08.2024г                                                                                         №   72-од

«Об утверждении выбора предметов и форм проведения промежуточной итоговой

аттестации»

В соответствии с Положением об организации текущей и промежуточной итоговой

аттестации обучающихся, решением педагогического совета № 1 от 30.08.2024г

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить перечень предметов и форм проведения промежуточной итоговой аттестации :

2                         Окружающий мир                                          тестирование

3                        Окружающий мир                                           устно по билетам

5                         Русский язык                                                   устно по билетам

5                         Математика                                                     устно по билетам

6                Русский  язык                                                  устно по билет

 7                        Русский  язык                                                  устно по билетам

6                Биология                                                         устно по билетам

6                         Математика                                                     устно по билетам

8                         Предметы учебного плана                    тестирование

Овчинниковой О.Н., учителю истории,

Окладовой Е.В., учителю биологии,

Зубковой Н.Н. учителю русского языка и литературы,

Зубковой Т. В., учителю математики,

Поповой  Н.В., Ореховой  Ю.А. учителям начальных классов.

Разработать контрольно- измерительные материалы по предметам до 30.08.2024г

3. Руководителю МО  Зубковой Н.Н. рассмотреть  контрольно-измерительные материалы

по предметам на заседании методического  объединения  .

4. Зубковой Н.Н. разместить на сайте школы контрольно- измерительные материалы для

информирования обучающихся и родителей законных представителей.

5.Контроль за выполнением приказа  возлагаю на и.о. заместителя директора по УВР

Орехову Е.И. .

Директор  ОО                                       В.В. Козлова

С приказом ознакомлены :

ФИО Подпись  ФИО Подпись

Зубкова Т.В.  Орехова Е.И.

Зубкова Н.Н.  Попова Н.В.

Окладова Е.В  Орехова Ю.А.

Овчинникова О.Н

mailto:so_knl_parf_sch@samara.edu.ru

		2024-12-03T10:04:39+0400
	Козлова В.В.
	Я являюсь автором этого документа